ignis, a summis sacerdotibus, et scribis, et senioribus. Dederat autem traditor ejus signum eis, dicens : Quemque osculatus fuero, ipse est, tenete eum, et ducite caute. Et cum venisset, statim acredens ad eum, ait : Ave, Rabbi ; et osculatus est eum. At illi manus injecerunt in Jesum, et tenuerunt eum. Unus autem quidam de circumstantibus educens gladium, percussit servum summi sacerdotis, et amputavit illi auriculam. Et respondens Jesus, ait illis : Tanquam ad latronem existis cum gladiis et lignis comprehendere me : quotidie eram apud vos in templo docens, et non me tenuistis. Sed ut impleatur Scriptura. » In temptationem intrat, qui orare negligit. Terci discipuli dormiunt, et ter Dominus orans suscitat. Tertia dormitatio, tres mortuos quos dominus suscitavit significat. Primum, in domo : secundum, ad sepulcrum : tertium, de sepulcro. Tertia vigilia Domini, tres personas habere nos in orando docet, et de praeteritis, et de futuris, et de presentibus veniam rogare. Venit Judas cum gladiis et lignis. Incumbit virtutis saeculi, qui desperat de adjutorio Dei. Dat signum osculi cum veneno doli : sicut Cain obtulit sacrificium subdolum et reprobatum. Unde vinum cum aceto in cruce ponunt. Et tenuerunt Jesum. Hic adest Joseph vinclitus, venditus a fratribus : et ferrum pertransivit animam ejus. Unus educens gladium, amputavit auriculam servi. Prædicatio Petri auditum a Judæis abscondit regni Dei.

« Tunc discipuli ejus relinquentes eum, omnes fugerunt. » Tunc adimpletur est quod dicitur : *Elongasti a me amicum et proximum, et notos meos a miseria* (Psal. LXXXVII, 19).

« Adolescens autem quidam sequebatur eum, amictus sindone super nudo, et tenuerunt eum. At ille rejecta sindone, nudus profugit ab eis. Et adduxerunt Jesum ad summum sacerdotem, et convenerunt omnes sacerdotes, et scribæ, et seniores. Petrus autem a longe secutus est eum usque intro in atrium summi sacerdotis, et sedebat cum ministris ad ignem, et calefaciebat se. Summi vero sacerdotes, et omne concilium quærebant adversus Jesum testimonium, ut eum morti tradere : nec inveniebant. Multi autem falsum testimonium dicebant adversus eum : et convenientia testimonia non erant. » Hoc proprie Marcus. Sicut Joseph, relicto pallio, nudus de manibus impudicæ dominus effugit. Qui autem vult effugere manus iniquorum, relinquens mente, quæ mundi sunt, fugiat post Jesum. Et convenerunt sacerdotes et scribæ. Tunc fit congregatio laevorum in vacuis populorum (Psal. LXXVI, 31). Petrus a longe sequebatur. *Vir duplex animo, inconstans est in omnibus viis suis* (Jac. 1, 8). Timor retrahit, charitas trahit. In atrio cum ministris calefacit se ad ignem. Atrium sacerdotis, est saecularis circuitus : ministri, dæmonia sunt. Ignis, desiderium carnale, cum quibus qui manet, fieri peccata non potest. Summi sacerdotes quærebant falsum testimonium adversus Je-